MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2021

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MANAUS

RELAÇÃO DE RECURSOS E RESULTADOS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio

junto ao DSEI MANAUS, referente ao Processo Seletivo 002/2021, torna público que não

houveram recursos interpostos, de modo que prossegue as demais etapas deste processo

seletivo.

COMISSÃO DE SELECÃ̧O

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR